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Oficina Gerente Teléfonos
MARACAY PLAZA 2432352143

 Estado de Cuenta y Comprobante por Cargos Efectuados (*)

SEÑOR(ES)
CONDOMINIO EDIFICIO VIOLETA Y COPROPIETARIOS
MARACAY            ;AV. BERMUDEZ
;                   ;RES VIOLET
A        ;PS PB  ;ID. IDEN;2103

Resumen de Transacciones
Cargos Abonos Saldos

Descripción Cantidad Monto Descripción Cantidad Monto Anterior 429.024,45
Cheque Pagado 5 121.287,83 Depósitos 3 36.400,00 Más Créditos 373.147,75
Rets. en Caj Aut. 0 0,00 Deps. en Caj

Aut.

0 0,00 Menos Débitos 648.299,21

Otros Débitos 3 527.011,38 Otros Créditos 14 336.747,75 Final 153.872,99
I.D.B 0 0,00 Promedio 317.074,20

Total 8 648.299,21 Total 17 373.147,75

Día Ofic/Servicio Referencia Descripción Cargos Abonos Saldos
2 SERV.CTRLES. 00000000000704094730 DEP.CTA.CTE. 13.000,00 442.024,45
3 SERV.CTRLES.   93931190V017204724 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1205 7.000,00 449.024,45
10 SERV.CTRLES. 00000000000057748025 CHEQUE PAGADO 34.938,59 414.085,86
10 SERV.CTRLES. 00000000000077047768 CHEQUE B.E. CARGADO 50.400,00 363.685,86
11 SERV.CTRLES.           6809097963 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1200 8.000,00 371.685,86
12 COMPENSACION 00000000000077047765 PROC.CAMARA CHEQ.  77047765 2.914,49 368.771,37
12 SERV.CTRLES.           6814757432 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1200 15.350,00 384.121,37
13 COMPENSACION 00000000000077047769 PROC.CAMARA CHEQ.  77047769 30.000,00 354.121,37
16 SERV.CTRLES.           6821295607 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1205 8.000,00 362.121,37
18 SERV.CTRLES.   96067871V017204724 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1205 13.375,00 375.496,37
19 SERV.CTRLES. 00000000000000090034 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1209 18.000,00 393.496,37
20 COMPENSACION 00000000000077047770 PROC.CAMARA CHEQ.  77047770 3.034,75 390.461,62
23 SERV.CTRLES. 00000000000000273298 5710 TRANSFERENCIA ENTRE CUENT 150.000,00 540.461,62
23 SERV.CTRLES. 00000000000000273500 5713 TRANSF CTA OTRO BCO CRED 526.909,38 13.552,24
23 SERV.CTRLES. 00000000000000273500 5713 5713 TRANSF CTA OTRO BANC 27,00 13.525,24
23 SERV.CTRLES. 00000000000000143687 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1207 8.000,00 21.525,24
23 SERV.CTRLES. 00000000002041090854 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1208 14.093,69 35.618,93
26 SERV.CTRLES. 00000000000000000019 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1200 8.000,00 43.618,93
27 SERV.CTRLES. 00000000000704114416 DEP.CTA.CTE. 11.700,00 55.318,93
27 SERV.CTRLES. 00000000000704114452 DEP.CTA.CTE. 11.700,00 67.018,93
30 SERV.CTRLES. 00000000000031939345 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1200 40.000,00 107.018,93
31 SERV.CTRLES. 00000000000000000000 COMISION MENSUAL MANTENIMIENTO 75,00 106.943,93
31 SERV.CTRLES.           6890279931 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1202 14.647,06 121.590,99
31 SERV.CTRLES.           6890288532 6220 CREDITO DIRECTO ORDI1203 20.000,00 141.590,99


